
ivaWa} a

1.Q1 ,aUO 2 1.
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés

Kövér Lászl ó
Az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Magyar Köztársaság Országgyűlésének az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
46/1994.(]X.30.) OGY határozata 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani

Pintér Sándor Belügyminiszter Úrnak,
„Mi indokolta a razziát?”

címmel.

A kérdésre a választ írásban kérem .

A válaszadásra Pintér Sándor Belügyminiszter úr bír hatáskörrel, hiszen ő irányítja a
rendőrséget .

Tisztelt Miniszter Úr !

Augusztus 11-én 0-tól 24 óráig Budapest rendőrfőkapitánya fokozott ellenőrzést rendelt el a
főváros kilenc pesti kerületében . Az ellenőrzés során a rendőrök járókelőket igazoltattak ,
csomagokat, járműveket és a járókel ők ruházatát vizsgálták át .

A Rendőrségrő l szóló 1994 . évi XXXIV. törvény

29. § (6) bekezdése szerint „a rendőr az igazoltatott személy ruházatát, járművét
átvizsgálhatja, ha azt a személyazonosság megállapítása, a közrendet, a
közbiztonságot fenyegető veszély elhárítása, bűncselekmény vagy szabálysérté s
elkövetésének gyanúja szükségessé teszi” ;
30. § (3) bekezdése szerint „a rendőrség a rendezvény, az esemény, továbbá a
közlekedés biztonságát, a közterület rendjét veszélyeztető jogellenes cselekmény
megelőzése, megakadályozása érdekében a rendőri szerv vezetője által meghatározott
területre belépők és az ott tartózkodók ruházatát és járművét átvizsgálhatja . . .”

Tekintettel arra, hogy a megjelölt kilenc kerületre kiterjedő rendezvény azon a napon nem
volt, rendkívüli eseményre nem került sor, továbbá arra, hogy információim szerint olya n
személyek ruházatásnak átvizsgálására is sor került, akik személyazonosságána k
megállapítása nem ütközött nehézségbe, kérdezem Miniszter Urat :
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1. Milyen bűncselekmény vagy szabálysértés elkövetésének gyanúja merült föl azo n
személyekkel szemben, akiknek ruházatát a rend őrség átvizsgálta, illetve

2. Milyen, a közterület rendjét veszélyeztető jogellenes cselekmény gyanúja vagy
előkészülete jutott a rendőrség tudomására, amelynek megel őzése, megakadályozás a
érdekében az adott kerületekben tartózkodók ruházatának és járm űvének átvizsgálását
elrendelték ?

Megtisztelő válaszát írásban várom. Hivatkozva az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI .
Törvény 98. § (1) bekezdésében rögzített, képviselői megbízatásom ellátásához szükséges
felvilágosítás megadására vonatkozó kötelezettségére, kérem, hogy a fenti kérdésekre külön -
külön, tényszerűen szíveskedjék válaszolni .

2013. augusztus 21 .

Üdvözlettel :

Vadai Ágnes
országgyűlési képviselő (DK)
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